
機關名稱：臺中市家庭教育中心

1 簡薦委任(派)人員按官等別及性別分

2 醫事人員按性別分

3 社工人員按性別分

4 職員留職停薪概況 正式公務人員按性別分 2

5 性別平等觀念家庭教育宣導 性別平等觀念之家庭教育宣導活動按性別分 2

6 家庭教育活動按活動別及性別分

7 家庭教育專線服務按性別分

28

臺中市家庭教育中心現有職員概況 16

家庭教育活動與專線服務參與 8

合計

111年臺中市政府機關性別統計指標目錄

項目

序號
指標名稱 指標內涵說明(複分類) 指標數



發布時間：111年

111年臺中市政府機關性別統計指標目錄

備註



男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  1  3  -  2  1  1  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  1  2  -  5  -  -  -  -  -  -  -  1 

 -  -  -  -  -  -  1  2  -  4  -  -  -  -  -  -  -  - 

  -    -    -    -    -    -   1  2   -   4   -    -    -    -    -    -   -  - 

 -  -  -  -  -  -  1  3  -  4  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  1  3  -  3  -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  2  2  -  3  -  -  -  -  -  1  -  - 

 -  -  -  -  -  -  2  2  -  3  -  -  -  -  -  1  -  - 

 - 

分子

分母

女性正式公務人員數

資料來源 臺中市家庭教育中心 臺中市家庭教育中心

備註

女性雇員公

教職員數

男性醫事人

員數

女性醫事人

員數

男性社工人

員數

女性社工人

員數
男性正式公務人員數

女性簡任公

教職員數

男性薦任公

教職員數

女性薦任公

教職員數

男性委任公

教職員數

女性委任公

教職員數

男性雇員公

教職員數

計算

方式

男性民選首

長數

女性民選首長

數

男性政務人

員數

女性政務人

員數

男性簡任公

教職員數

110年

資料時間  年底  年底  年底 年底

104年

105年

106年

107年

108年

109年

99年

100年

101年

102年

103年

簡任 薦任 委任 雇員

單位

類別 臺中市家庭教育中心現有職員概況 職員留職停薪概況

項目

簡薦委任(派)人員

醫事人員 社工人員 正式公務人員

民選首長 政務人員



人次 人次

 -  - 

 -  - 

 -  - 

 -  - 

 1,203  2,486 

 61  319 

 306  904 

 99  229 

 6,366  9,338 

 8,886  11,825 

 8,272  12,529 

 5,699  10,605 

分子

分母

資料來源 臺中市家庭教育中心

備註

108年

109年

110年

資料時間 年度

計算

方式

參與性別平等觀念之家庭教育宣導活

動人次

辦理性別平等觀念之家庭教育宣

導活動場次

102年

103年

104年

105年

106年

107年

99年

100年

101年

單位

類別 性別平等觀念家庭教育宣導

項目

性別平等觀念之家庭教育宣導活動

男 女



男 女 男 女 男 女 男 女

人次 人次 人次 人次 人次 人次 人次 人次

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 3,113  4,681  3,461  3,183  -  -  604  985 

 2,145  4,007  1,128  2,170  -  -  394  869 

 1,802  2,905  3,617  3,408  -  -  441  710 

 2,334  4,594  5,853  5,217  -  -  281  784 

 8,904  12,706  6,583  5,734  -  -  231  614 

 14,131  20,498  4,016  4,324  14,621  21,600  291  774 

 14,248  19,179  4,323  4,961  16,820  27,005  338  697 

 12,294  21,449  4,840  5,461  15,672  42,807  184  818 

分子

分母

備註 學校辦理家庭教育資料始於108年。

男性參加活動人

次

女性參加活動

人次

男性諮詢人

次

女性諮詢人

次

資料來源 臺中市家庭教育中心

108年

109年

110年

資料時間 年度

計算

方式

男性參加活動

人次

女性參加活動人

次

男性參加活動

人次

女性參加活

動人次

102年

103年

104年

105年

106年

107年

99年

100年

101年

單位

類別 家庭教育活動與專線服務參與

項目

家庭教育活動

家庭教育專線服務

親子職教育 婚姻教育 學校辦理家庭教育
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